


Výsledková  listina LM 60, Muži Akademické mistrovství ČR 2013 1.
1.6.2013

Stav Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub 1 2 3 4 5 6 Celk. Centr

1. CEJPA Petr 1994 33392 200 TU Liberec 97 100 98 99 99 99 592 41
2. HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 370 Univerzita Palackého Olomouc 98 99 98 99 98 100 592 35
3. MALINA Lukáš 1988 31302 21 UK MFF Praha 98 96 100 99 100 99 592 29
4. PLECHÁČ Petr 1993 35863 232 FPE, ZČU Plzeň 98 97 99 98 99 98 589 28
5. BEČKA Jiří 1993 36561 232 ČZU Fakulta životního prostředí 97 97 97 96 96 96 579 23
6. PAJDA Ondřej 1992 36706 224 VŠB-TU OSTRAVA, HGF 94 99 99 97 95 95 579 20
7. HROMADA Jiří 1988 31323 370 Ostravská univerzita v Ostravě, PŘF 99 93 97 98 97 95 579 18

Výsledková  listina SM 60, Ženy
1.6.2013

Stav Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub 1 2 3 4 5 6 Celk. Centr

1. BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 232 ZČU Plzeň 99 100 98 99 98 97 591 39
2. FRANCOVÁ Martina 1992 36613 370 ZČU Plzeň 96 96 100 98 99 98 587 28
3. VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 232 FEK, ZČU PLZEŇ 97 97 98 99 98 97 586 28
4. DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 54 UK Praha 99 97 97 98 98 96 585 31
5. KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 200 Univerzita Pardubice, FF 94 97 99 97 98 100 585 25
6. LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 366 ESF MU 96 95 97 97 95 97 577 22
7. TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 370 ČZU Praha 91 94 97 96 99 91 568 21
8. KREJČOVÁ Milada 1989 24170 420 FAV ZČU 91 95 93 95 89 94 557 10

Výsledková  listina SP 30+30, Muži
1.6.2013

Stav Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub 1 2 3 pevný 4 5 6 otočný Celk.

1. MALÚŠEK David 1989 31511 232 VŠB-TU OSTRAVA 95 98 97 290 99 98 99 296 586
2. MANDYS Tomáš 1985 32140 508 ZČU v Plzni, FAV 94 97 96 287 98 98 97 293 580
3. DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 370 SU Opava 98 95 96 289 92 93 97 282 571

Výsledková  listina SP 30+30, Ženy
1.6.2013

Stav Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub 1 2 3 pevný 4 5 6 otočný Celk.

1. MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 370 FF JČU v Českých Budějovicích 95 97 97 289 94 94 97 285 574
2. JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 370 ZČU FPE Plzeň 95 96 92 283 96 95 94 285 568
3. HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 370 ZČU Plzeň - Fakulta právnická 95 94 93 282 97 92 95 284 566
4. BRABCOVÁ Jana 1989 33719 587 ZČU - Fakulta zdravotnických studií 95 97 93 285 95 93 90 278 563
5. LORENCOVÁ Jana 1991 33752 232 FF ZČU PLZEŇ 93 92 93 278 91 92 93 276 554
6. GABRIELOVÁ Kateřina 1989 34380 121 FUD UJEP Ústí nad L. 93 96 94 283 86 90 92 268 551
7. JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 545 VUT FSI Brno 90 91 90 271 96 88 90 274 545
8. JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 545 FP VUT Brno 83 88 91 262 96 96 88 280 542
9. MALÁ Iveta 1988 35692 885 UP PedF Olomouc 92 89 92 273 93 83 89 265 538



Výsledková  listina 2.
1.6.2013 VzPi 40, Ženy

Pořadí Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub škola 1 2 3 4 Celk. centr

1. MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 370 FF JČU v Českých Budějovicích 94 98 97 97 386 9
2. JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 370 ZČU FPE Plzeň 95 92 95 96 378 11
3. BRABCOVÁ Jana 1989 33719 587 ZČU - Fakulta zdravotnických studií 88 96 96 94 374 6
4. LORENCOVÁ Jana 1991 33752 232 FF ZČU PLZEŇ 94 94 92 89 369 6
5. HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 370 ZČU Plzeň - Fakulta právnická 89 89 94 92 364 5
6. JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 545 VUT FSI Brno 89 92 90 91 362 1
7. GABRIELOVÁ Kateřina 1989 34380 121 FUD UJEP Ústí nad L. 90 88 92 91 361 2
8. LEDECKÁ Kateřina 1988 37769 23 UK FTVS 84 91 93 90 358 3
9. MALÁ Iveta 1988 35692 885 UP PedF Olomouc 91 89 89 81 350 0

10. JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 545 FP VUT Brno 82 86 88 93 349 2
11. KŘÍŽOVÁ Marie 1988 38952 126 SU Opava 87 87 85 82 341 2

Výsledková  listina VzPi 60, Muži
1.6.2013

Stav Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub 1 2 3 4 5 6 Celk. Centr

1. MALÚŠEK David 1989 31511 232 VŠB-TU OSTRAVA 97 93 93 96 98 99 576 21
2. SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 370 ZČU - FEL Plzeň 93 94 95 97 95 95 569 8
3. PECHÁČEK Martin 1991 34404 812 SU Opava FPF 96 92 95 94 95 96 568 12
4. DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 370 SU Opava 94 95 95 93 93 96 566 6
5. JONÁK Vít 1993 33150 370 VŠCHT Praha, FCHT 94 95 93 95 94 94 565 12

Výsledková  listina VzPu 40, Ženy
1.6.2013

Stav Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub 1 2 3 4 Celk. centr

1. FRANCOVÁ Martina 1992 36613 370 ZČU Plzeň 98 100 100 98 396 32
2. BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 232 ZČU Plzeň 98 99 100 97 394 29
3. VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 232 FEK, ZČU PLZEŇ 98 97 97 99 391 22
4. LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 366 ESF MU 97 99 99 96 391 22
5. KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 200 Univerzita Pardubice, FF 95 98 96 96 385 17
6. KREJČOVÁ Milada 1989 24170 420 FAV ZČU 96 93 90 93 372 14

Výsledková  listina VzPu 60, Muži
1.6.2013

Pořadí Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub 1 2 3 4 5 6 Celk. Centr

1. PAJDA Ondřej 1992 36706 224 VŠB-TU OSTRAVA, HGF 97 98 98 99 99 98 589 42
2. BEČKA Jiří 1993 36561 232 ČZU Fakulta životního prostředí 96 98 99 95 100 98 586 40
3. PLECHÁČ Petr 1993 35863 232 FPE, ZČU Plzeň 99 96 97 98 97 97 584 33
4. CEJPA Petr 1994 33392 200 TU Liberec 98 98 97 98 97 96 584 32
5. HROMADA Jiří 1988 31323 370 Ostravská univerzita v Ostravě, PŘF 95 97 97 99 95 97 580 29
6. HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 370 Univerzita Palackého Olomouc 95 98 94 97 96 95 575 31



Výsledková  listina LM 3x40, Muži 3.
2.6.2013

Stav Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celk. Centr

1. PLECHÁČ Petr 1993 35863 232 FPE, ZČU Plzeň 95 96 95 95 97 98 98 94 95 92 93 98 1146 38
2. HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 370 Univerzita Palackého Olomouc 98 95 95 96 96 95 97 95 95 92 94 88 1136 37
3. PAJDA Ondřej 1992 36706 224 VŠB-TU OSTRAVA, HGF 96 87 94 96 93 96 96 100 93 94 94 93 1132 35
4. CEJPA Petr 1994 33392 200 TU Liberec 96 94 91 96 98 99 98 97 98 88 86 85 1126 35
5. BEČKA Jiří 1993 36561 232 ČZU Fakulta životního prostředí 96 94 95 94 95 94 98 94 89 89 91 94 1123 26
6. HROMADA Jiří 1988 31323 370 Ostravská univerzita v Ostravě, PŘF 91 89 92 94 96 100 97 96 88 89 89 83 1104 25
7. MALINA Lukáš 1988 31302 21 UK MFF Praha 96 97 93 85 96 100 96 98 80 88 86 87 1102 37

Výsledková  listina SM 3x20, Ženy
2.6.2013

Stav Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub 1 2 3 4 5 6 Celk. Centr

1. BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 232 ZČU Plzeň 95 98 99 98 93 95 578 24
2. FRANCOVÁ Martina 1992 36613 370 ZČU Plzeň 95 95 98 97 95 94 574 22
3. KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 200 Univerzita Pardubice, FF 99 93 98 96 89 91 566 20
4. VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 232 FEK, ZČU PLZEŇ 94 91 97 98 91 91 562 18
5. LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 366 ESF MU 91 92 98 96 91 90 558 16
6. DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 54 UK Praha 97 91 99 100 87 82 556 19
7. KREJČOVÁ Milada 1989 24170 420 FAV ZČU 92 88 91 92 89 82 534 10

Výsledková  listina LP 60, Muži
2.6.2013

Stav Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub 1 2 3 4 5 6 Celk. Centr

1. SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 370 ZČU - FEL Plzeň 89 95 91 92 90 94 551 12
2. DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 370 SU Opava 91 91 92 90 90 87 541 8
3. JONÁK Vít 1993 33150 370 VŠCHT Praha, FCHT 89 88 84 90 91 91 533 5
4. MALÚŠEK David 1989 31511 232 VŠB-TU OSTRAVA 89 87 87 88 89 83 523 7
5. PECHÁČEK Martin 1991 34404 812 SU Opava FPF 89 87 85 87 89 86 523 5

Ředitel závodu 
V Plzni dne 2.6. 2013 Jan Fidler
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